[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Шимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.09.2015  № 252
р.п. Шимск

	О внесении изменений в постановление от 23.12.2014 №266 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и совершенствование благоустройства территории  Шимского городского поселения  на 2015-2017 годы»

              В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Шимского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Шимского городского поселения от 24.09.2013 №268,  в целях приведения объёмов финансирования муниципальной программы «Развитие и совершенствование   благоустройства  территории Шимского городского поселения на 2015-2017 годы» в соответствие  с утверждёнными лимитами бюджетных ассигнований  Администрация Шимского  городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести   изменения  в  муниципальную программу «Развитие и совершенствование   благоустройства  территории Шимского городского поселения на 2015-2017 годы», утверждённую постановлением Администрации  Шимского городского поселения  от 23.12.2014 №266 (далее - муниципальная программа):
           1.1.  Изложить пункт 6 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (тыс. рублей)  Паспорта муниципальной программы в редакции:

«Объемы и источники финансирования муниципальной программы (тыс. рублей)»
	Год
	Источник финансирования

	Федераль

   ный бюджет
	Област

ной

бюджет
	Бюджет

 муници-  пального

 района
	Бюджет
 городского поселения
	Вне
бюд
жжет

ные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2015

	-
	-
	4742,8
	-
	4742,8

	2016
	-
	-
	-
	3164,0
	-
	3164,0

	2017
	-
	-
	-
	3659,1
	-
	3659,1

	Всего
	-
	-
	-
	11565,9
	-
	11565,9»

        1.2. Изложить раздел IV Паспорта муниципальной программы «Мероприятия муниципальной программы в редакции:

«Мероприятия муниципальной программы

«Развитие и совершенствование благоустройства территории Шимского городского поселения на 2015-2017 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполните-ль
	Срок реали- зации
	Целевой показатель

(номер целевого  показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источ-ник финансирования
	Объём финансирования  по  годам

(тыс.руб.)

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Реализация подпрограммы «Организация уличного освещения  на территории Шимского городского поселения на 2015-2017 годы»
	Администрация

Шимского

городского

поселения
	2015-

2017

годы

	1.1.1-1.1.2
	бюджет

Шимского

городского

поселения
	2581,5
	2200,0
	2550,0

	2.
	Реализация подпрограммы

«Организация   озеленения на территории Шимского городского поселения на 2015-2017 годы»
	Администрация

Шимского

городского

поселения
	2015-

2017

годы

	1.2.1
	бюджет

Шимского

городского

поселения
	   50,2
	  40,0
	   60,0

	3.
	Реализация подпрограммы
«Организация содержания воинских

захоронений на территории Шимского городского поселения на 2015-2017

годы»
	Администрация

Шимского

городского

поселения
	2015-

2017

годы

	1.3.1-1.3.2
	бюджет

Шимского

городского

поселения
	1246,1
	90.0
	100,0

	4.
	Реализация подпрограммы
«Проведение прочих мероприятий  по организа- ции благоустройст-ва Шимского городского поселения на 2015-2017 годы»
	Администрация

Шимского

городского

поселения
	2015-

2017

годы

	1.4.1-1.4.3
	бюджет

Шимского

городского

поселения
	865,0
	834,0
	949,1
        »

       1.3. В приложении 1 к муниципальной программе «Развитие и совершенствование благоустройства территории Шимского городского поселения на 2015-2017 годы» подпрограммы «Организация уличного освящения на территории Шимского городского поселения на 2015-2017 годы» пункт 4 «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.рублей) изложить в  редакции:

«Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по     годам реализации (тыс.рублей)»:

	Год
	Источник финансирования

	федераль-

ный
бюджет
	областной  бюджет
	бюджет муници-

пально
го района
	бюджет городского поселения
	внебюд

жетные
средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2015
	-
	-
	-
	2581,5
	-
	       2581,5

	2016
	-
	-
	-
	2200,0
	-
	       2200,0

	2017
	-
	-
	-
	2550,0
	-
	       2550,0

	Всего

	-
	-
	-
	7331,5
	-
	       7331,5»

    1.4. В разделе 4 «Мероприятия подпрограммы» задачу 2 «Оплата электроэнергии по уличному освящению изложить в редакции:

«Мероприятия подпрограммы

«Организация  уличного освещения   на территории Шимского городского поселения на 2015-2017годы»

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполни

тель
мероприя

тия
	Срок реализации

год
	Целевой
показатель
(номер целево

го показателя из паспор

та подпрограммы)
	Источ

ник финан

сирова

ния
	     Объём  финансирования по годам (тыс.руб.)

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Задача 2.   Оплата  электроэнергии  по  уличному  освещению.

	2.1.
	Оплата за потреблённую электроэнергию  по наружному  уличному освещению.
	Админист

рация Шимского городского поселения
	2015-

2017
годы
	2.1
	Бюд

жет

Шимс

кого город

ского поселения
	2374,5
	1770,0
	2120,0

	2.2.
	Оплата прочих налогов и сборов, и иных  платежей.
	Админист

рация Шимского городского поселения
	2015-

2017

годы
	2.1
	Бюд

жет

Шимс

кого город

ского поселения
	6,0
	-
	-
        »

         2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселения Петрову Н.Н.

         3. Разместить  постановление   на  официальном  сайте  Администрации Шимского городского  поселения в  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
Глава поселения:                                             С.Л.Васильев